
ORGANIC PRODUKTY NA VLASY

BIO               PRODUKTOVÝ KATALOG



ORGANIC CARE 



EKOLOGICKÁ ODPOVĚDNOST, KRÁSA A ZDRAVÉ VLASY. ZAMĚ-
ŘENÁ NA EKOLOGII A TRVALE UDRŽITELNÝ ROZVOJ. POUŽITÍ 

TĚCH NEJKVALITNĚJŠÍCH SUROVIN S EKO-CERTIFIKACÍ A 
DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ EFEKTIVNOSTI VÝSLEDNÉHO PRODUKTU.

KONCEPT

Vhodné pro vegány

Přírodní ingredience  

Esenciální oleje

Eco-certifikace

Přírodní aktivní látky

ORGANIC CARE 
BIO 



ORGANIC CARE 
BIO 

ŠAMPONY

OŠETŘENÍ

MASKY

Original 
šampon

Nutritium 
Mask

Extreme 
maska

Extreme Oil 3 Protect
maska

Intensive 
Treatment

Micro-Oil 
Protec

Original Oil 
šampon

Nutritium Oil 
Mask

Micellar 
šampon

Luminius 
Mask

Illuminating
šampon

Neutral 
šampon

Innate 
šampon

Intensive 
šampon



ORGANIC CARE 
BIO 

BOOSTERY

STYLING

ESENCIÁL
NÍ OLEJE

Power Oil

Radiance
Conditioner

Tea tree 
olej

Begamoto
vý olej

Limetkový 
olej

Litroníkový 
olej

Pomeran-
čovníkový 

olej

Rozmarý-
nový olej

Radiance Oil
Conditioner

Tecnic 
Waves

Infinium Flexible 
Fix

Supreme Oil Bonder



ŠAMPONY



Co je to?

Co umí?

Šampon na jemné 
vlasy. Pro časté mytí.

Efektivně čistí a vlasy hydra-
tuje. Získají lesk a pevnost. 
Olej z pracaxi.
Pro-vitamín B5.

Jak používat?
Naneste na mokré vlasy a jemně vlasy 
umyjte. Opláchněte. Aplikujte druhou 
dávku a pomocí prstů jemně a šetrně 
masírujte pokožku hlavy. Nechejte 
chvíli působit. Následně opláchněte 
vlažnou vodou.

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Original šampon 

balení 300, 500 a 1000 ml



Š A M P O N Y

Co je to?

Co umí do?

Šampon pro pevné 
vlasy. Pro časté mytí.

Vyživuje vlasy bez toho, 
aniž by je zatížil.
Arganový olej.
Chrání vlasová vlákna. 
Vitamin E.

Jak používat?
Naneste na mokré vlasy a jemně vlasy 
umyjte. Opláchněte. Aplikujte druhou 
dávku a pomocí prstů jemně a šetrně 
masírujte pokožku hlavy. Nechejte 
chvíli působit. Následně opláchněte 
vlažnou vodou.

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Original Oil šampon 

balení 300, 500 a 1000 ml



Š A M P O N Y

Co je to?

Co to umí?

Anti-pollution /hluboce 
čistící šampon. Pro 
všechny typy vlasů.

Hloubkově čistí a ošetřuje 
vlasy, vyrovnává přirozené 
pH pokožky a vlasových 
vláken.
Aloe vera, máta a měsíček     
lékařský.

Jak používat?
Naneste do mokrých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte pů-
sobit několik minut a následně 
opláchněte vlažnou vodou.

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Micellar šampon 

balení 300 a 500 ml



Š A M P O N Y

Co je to?

Co to umí?

Šampon na cool blond efekt. 
Pro všechny typy vlasů.

Udržuje a dodává lesk blond a 
šedivým vlasům.
Fialkový  pigment.
Extrakt z acaii

Jak používat?
Naneste do mokrých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte půso-
bit několik minut a následně 
opláchněte vlažnou vodou..

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Illuminating šampon 

balení 300 ml



Co je to?

Co to umí?

Neutralizační šampon na blond vlasy. 
Pro všechny typy vlasů.

Neutralizuje nechtěné odstíny 
na blond a šedivých vlasech. 
Cool blond efekt.
Fialkový pigment. 
Extract z acaii.

Jak používat?
Naneste do mokrých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte pů-
sobit několik minut a následně
opláchněte vlažnou vodou.

Š A M P O N Y         ORGANIC CARE
BIO                                                                                                                                                         ŠAMPONY

Organic Care Neutral šampon 

balení 300 ml



Š A M P O N Y

Co je to?

Co to umí?

Šampon na ochranu proti 
slunci a UV záření. Pro 
všechny typy vlasů.

Eliminuje nečistot a 
škodlivost UV záření . Zlepšu-
je působení protektivních 
produktů.
Kokosový, olivový a arganový
olej.

Jak používat?
Naneste do mokrých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte pů-
sobit několik minut a následně
opláchněte vlažnou vodou.

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Innate šampon 

balení 300 ml



Š A M P O N Y

Co je to?

Co to umí?

Šampon proti padání 
vlasů. Pro všechny 
typy vlasů.

Zahušťuje a zpevňuje vlasy. Podporuje 
správnou funkci vlasových folikulů.
Kurkuma.
Dodává pevnost a objem jemným vla-
sům.
 Omega 6 mastné kyseliny

Jak používat?
Naneste do mokrých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte půso-
bit několik minut a následně 
opláchněte vlažnou vodou.

ORGANIC CARE 
BIO ŠAMPONY

Organic Care Intensive šampon 

300 a 500 ml



MASKY



M A S K Y

Co je to?

Co to umí?

Hydratační mas-
ka. Pro jemné 
vlasy.

Regenerační a proti stárnoucí
efekt.
Propolis.
Čistí, stimuluje a hydratuje. 
Esenciální oleje z citronovníku, 
grapefruitu a pomeranče.

Jak používat?
Aplikujte po umytí do vlhkých vla-
sů, rozčešte a nechejte několik 
minut působit. Opláchněte dosta-
tečným množstvím vlažné vody.

ORGANIC CARE 
BIO MASKY

Organic Care Nutritium maska 

balení 300, 500 a 1000 ml



M A S K Y

Co je to?

Co to umí?

Regenerační 
maska. Pro 
pevné vlasy.

Antioxidant.
Brazilský oříšek.
Opravuje a chrání vlasová vlák-
na, zajistí jejich výživu a lesk. 
Arganový a čajovníkový olej.

Jak používat?
Aplikujte po umytí do vlhkých vla-
sů, rozčešte a nechejte několik mi-
nut působit. Opláchněte dosta-
tečným množstvím vlažné vody.

ORGANIC CARE 
BIO MASKY

Organic Care Nutritium Oil mas-

ka balení 300, 500 a 1000 ml



Co je to?

Co to umí?

Maska pro studený 
blond efekt. Pro všechny 
typy vlasů.

Vyrovnává pH a opravu-
je vlasové vazby.   
Extrakt z acaii.
 Reflexní.
Kokosový olej.

Jak používat?
Aplikujte po umytí do vlhkých vla-
sů, rozčešte a nechejte několik mi-
nut působit. Opláchněte dosta-
tečným množstvím vlažné vody.

ORGANIC CARE 
BIO MASKY

Organic Care Luminous maska 

balení  300 ml

M A S K Y



OŠETŘENÍ



O Š E T Ř E N Í

Co to umí?
Rekonstrukce, léčba a hydratace vlasových 
vláken u suchých a poškozených vlasů. Re-
konstruuje vlasová vlákna zevnitř.
Propolis.
Pro lesklé a jemné vlasy bez zatížení.
Med

Jak používat?
Naneste do suchých vlasů od středních délek 
po konečky. Nechejte pod klimazonem po do-
bu 10 minut. Umyjte odpovídajícím šampo-
nem . Pro zvýšení účinnosti přidejte Supreme 
olej.

ORGANIC CARE 
BIO OŠETŘENÍ

Organic Care Extreme mas-

ka balení  300 a 500 ml

Co je to?
Intenzivní regenerační maska 
před šamponem na poško-
zené vlasy. Pro jemné vlasy.



O Š E T Ř E N Í

Co to umí?
Rekonstrukce, léčba a hydratace vlasových 
vláken u suchých a poškozených vlasů. Rekon-
struuje vlasová vlákna zevnitř.
Arganový olej a mateří kašička.
Antioxidační složky a ochrana vlasů.
 Olivový olej.

Jak používat?
Naneste do suchých vlasů od středních 
délek po konečky. Nechejte pod klimazo-
nem po dobu 10 minut. Umyjte odpovída-
jícím šamponem . Pro zvýšení účinnosti 
přidejte Supreme olej.

ORGANIC CARE 
BIO OŠETŘENÍ

Organic Care Extreme Oil mas-

ka balení 300 a 500 ml

Co je to?
Intenzivní regenerační maska 
před šamponem pro poško-
zené vlasy. Pro pevné vlasy.



O Š E T Ř E N Í

Co to umí?
Zahuštění a zesílení vlasového vlákna, sti-
mulace vlasového kořínku. Kurkuma a 
Omega 6 mastné kyseliny.

Jak používat?
Po umytí vlasů Intensive šamponem jemně 
vytřete vlasy ručníkem a aplikujte z ampulky 
produkt  na pokožku hlavy a jemně vmasí-
rujte a stimulujte vlasové folikuly. Optimální 
je 6 týdenní kúra.

ORGANIC CARE 
BIO OŠETŘENÍ

Organic Care Intensive Treatment

15 x 5 ml

Co je to?
Kúra proti padání vlasů. 
Pro všechny typy vla-
sů.



O Š E T Ř E N Í

Co to umí?
Antioxidační efekt.
Chrání vlasy před slunečním zá-
řením.
Olivový olej, UV filtry.

Jak používat?
Aplikujte do středních délek a na konečky, za-
měřte se na oblasti postižené slunečním zářením. 
Aplikujte po umytí vlasů Innate šamponem a 
před vstupem na sluníčko.

ORGANIC CARE 
BIO OŠETŘENÍ

Organic Care Micro-Oil Protect

balení 125 ml

Co je to?
Mikro olejový ochranný 
spray. Pro suché a vel-
mi suché vlasy.



O Š E T Ř E N Í

Co to umí?
Chrání, ošetřuje a dodává 
jas vlasovým barvám.
Olivový olej.
UV filtry.

Jak používat?
Aplikujte do středních délek a na konečky, za-
měřte se na oblasti postižené slunečním zářením. 
Aplikujte po umytí vlasů Innate šamponem.

ORGANIC CARE 
BIO OŠETŘENÍ

Organic Care 3 Protect

objem 300 ml

Co je to?
Ochranný krém proti UV zá-
ření. Trojitá ochrana. Pro 
všechny typy vlasů.



BOOSTERY
Y



B O O S T E R Y

Co to umí?
Dodá maximální hydrataci. Opravuje a chráni. 
Upraví vlasová vlákna pro maximální lesk a 
elasticitu.
Arganový a pracaxový olej. 

Jak používat?
1. Do vlhkých vlasů aplikujte 3-5 kapek oleje 
pro snadné rozčesání.
 2. Smíchejte s dalšími stylingovými produkty 
pro odstranění krepatění, 3-5 kapek.
3. Aplikujte do suchých vlasů na ošetření roz-
třepených konečků.

ORGANIC CARE 
BIO ZESILOVAČE

Organic Care Power 

olej balení 30 ml

Co je to?
Zesilují působení a efekt pří-
pravků. Koncentrovaný ošetřuj-
cí výrobek. Pro všechny typy 
vlasů.



B O O S T E R Y

Co to umí?
Zesiluje lesk a jemnost masek (před 
šamponových i hydratačních).
Levandule, bergamot a myrtha.

Jak používat?
Smíchejte 5 pumpiček masky se 2 kap-
kami Supreme oleje.

ORGANIC CARE 
BIO ZESILOVAČE

Organic Care Supreme 

olej balení 30 ml

Co je to?
Zesiluje výsledky a efekt ostatních pří-
pravků.
Maximální koncentrace přírodních 
olejů. Pro všechny typy vlasů.



B O O S T E R Y

Co to umí?
Triple efekt: Obnovuje, chrání a fixuje barvy. 
Oleje z pracaxi, arganu, čajovníku a brazilské-
ho oříšku.

Jak používat?
1. S maskou a pre-wash maskou pro obnovu a 
rekonstrukci: smíchejte 5 pumpiček masky a 1 
pumpičku Bonderu.
2. Ochrana vlasů při melírování a zesvětlování pe-
roxidem přidejte jednu pumpičku Bonderu na 
každých 30 g zesvětlovače.
3. Fixace barev: smíchejte 60g barvy s 1 pumpič-
ku Bonderu. Aplikujte na střední délky a konečky.

ORGANIC CARE 
BIO ZESILOVAČE

Organic Care Bonder

balení 100 ml

Co je to?
Zesiluje rekonstrukční efekty ma-
sek.
Pro všechny typy vlasů.



STYLING



S T Y L I N G

Co to umí?
Chrání proti poškození z vnějších faktorů atmosféry.   
Olivový olej.
Pro výživu, lesk a elasticitu.
Med a kopřiva.

ORGANIC CARE 
BIO STYLING

Jak používat?
Aplikujte do vlhkých vlasů do středních délek 
a na konečky. Pročešte.

Krátké vlasy ½ pumpičky. 
Sředně dlouhé vlasy 1 pumpička.
Dlouhé vlasy 2 pumpičky

Co je to?
Bezoplachový 
kondicioner. Nezatě-
žující.
Pro jemné vlasy.

Organic Care Radiance kondicioner 

balení 100 ml



S T Y L I N G

Co to umí?
Chrání proti poškození z vnějších 
faktorů atmosféry.
Vitamin B.
Pro výživu, lesk a elasticitu.
Olivpvý olej, med a kopřiva.

ORGANIC CARE 
BIO STYLING

Jak používat?
Aplikujte do vlhkých vlasů na střední délky a 
do konečků. Rozčešte.

Krátké vlasy ½ pumpičky.
Středně dlouhé vlasy 1 pumpička.

Organic Care Radiance Oil kondicioner                Dlouhé vlasy 2 pumpičky. 100 ml

Co je to?
Bezoplachový kondi-
cioner. Nezatěžující.
Pro pevné vlasy.



S T Y L I N G

Co to umí?
Hydratuje, ošetřuje a definuje 
přírodně vypadající vlny.
Cedr a máta.

ORGANIC CARE 
BIO STYLING

Jak používat?
Aplikujte do vlhkých vlasů od středních délek 
po konečky. Jemně pročešte.

Krátké a středně dlouhé vlasy 3 pumpičky. 
Organic Care Tecnic Waves Dlouhé vlasy 4-5 pumpiček.

balení 100 ml

Co je to?
Extra silný modelační krém 
pro krásné vlny. Na vlnité 
vlasy.



S T Y L I N G

Co to umí?
Pro snadnou fixaci, dlouho-
trvající tvar a jemnou hydra-
taci.
Extrakt z propolisu a kopřivy.

Jak používat?
Aplikujte do vlhkých vlasů od středních délek 
po konečky. Pročešte.

Krátké a středně dlouhé vlasy 3 pumpičky. 
Dlouhé vlasy 4-5 pumpiček.

ORGANIC CARE 
BIO STYLLING

Organic Care Infinium

balení 100 ml

Co je to?
Stlingový vlasový krém. 
Pro všechny typy vla-
sů.



S T Y L I N G

Co to umí?
Drží přirozený tvar a styl bez slepených vlasů. 
100% organický melasový alkohol
S přírodními regenerativními látkami.
Extrakt z granátového jablka a taniny.

Jak používat?
Aplikujte na vlasy ze vzdálenosti 
cca 20 cm.

ORGANIC CARE 
BIO STYLING

Organic Care Flexible Fix

balení 200 ml

Co je to?
Přírodní fixační lak na vlasy. Ve 
dvou variantách: silná a extra silná 
fixace.
Pro všechny typy vlasů.



ESENC. OLEJE



E S E  N  C  I  Á  L  N  Í   O  L  E  J  E

Co to umí?
Obrovský benefit pro péči o 

vlasy, pokožku a terapie.

ORGANIC CARE 
BIO OLEJE

Jak používat?
Samostatně nebo smíchat s ostatními produkty řady 
Organic (viz aplikační tabulka).

Citrusy: Pomeranč, Limetka, Bergamot, Citron.
S oplachovými produkt přidat 2-6 kapek. S 
bezoplachovými produkty přidat 2-4 kapky.

Necitrusové: Tea tree a rozmarýn. Smíchat se šampony 
protimastivé, proti vypadávání vlasů a proti lupům.

10 ml Přidejte 2- 4 do šamponu při druhém mytí.

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

10 ml

Co je to?
100% čisté esenciální oleje.

Tea tree 
olej

Bergamotový 
olej

Limetkový 
olej

Citronovní-
kový olej

Pomeran-
čovníkový olej

Rozmaríno-
vý olej



E S E N C I Á L N Í  O L E J E ORGANIC CARE
BIO OLEJE

04
17

/1
10

01
06

0

Anti-vráskový                 
Osvěžující
Vyhlazující a zvlhčující    
Bělící (tváře a ruce)                 
Anti-zarudnutí
Ochrana před chladem
Stimulace pokožky a vlasů 
Proti strijím
Proti mastné pokožce
Nehty
Vyvážení pokožky
Protizánětlivý

Proti mastící
Proti lupům
Proti padání vlasů
Tonizující a stimulující 
Křehké a matné vlasy 
Tonizující                
Hydratující
Anti-oxidant              
Parfumační  agent

Anti svalové napětí, relaxace        
Antidepresivní, stimulant          
Afrodisiakum, smyslnost
Uklidňující, sedativní, relaxační 
Očista a detoxikace                         
Stimulující
Hubnutí
Adstringentní
Léčivý
Antiseptický, anti-akne, bakteridní          
Repelent
Na koncentraci
Menopauza
Anti-revmatický
Herpes, vřídky v ústech, štípance 
Křečové žíly

KOSMETIKA

VLASY

TERAPIE

ESENCIÁLNÍ OLEJ UŽITÍ         LEMON LIME ORANGE BERGAMOT ROSEMARY TEA TREE

* Essential oils are photosensitizers so it is recommended to avoid sun  exposure or UVA rays 24 hours after application.



R I T U Á L Y ORGANIC CARE
BIO OLEJE

SHAMPOO (1 pump) 1.5 grams

MASKS (1 pump) 1.5 grams

BONDER (1 pump) 1.3 grams

SUPREME OIL (1 drop) 0.06 grams

ESSENTIAL OIL (1 drop) 0.03 grams

MNOZSTVÍ (hmotnost jedné pumpičky)

RADIANCE (1 pump) 1.3 grams

INFINIUM (1 pump) 1.3 grams

TECNIC WAVES (1 pump) 1.3 grams

POWER OIL (1 drop) 0.03 grams

KRÁTKÉ VLASY STŘEDNĚ DL. VLASY  DLOUHÉ VLASY

EXTREME OIL MASK 10 pump 15 pumps 20 pumps 

ORIGINAL OIL SHAMPOO 6 pumps 8 pumps 10 pumps 

RADIANCE OIL CONDITIONER 1/2 pump 1 pump 2 pumps 

POWER OIL 2 drops 3 drops 4 drops

ESSENTIAL OIL OF LIME 5 drops 7 drops 8 drops 

ESSENTIAL OIL OF TEA TREE 2 drops 2 drops 2 drops

HYDRO-VÝŽIVOVÝ RITUÁL

KRÁTKÉ VLASY   STŘEDNĚ DL. VLASY DLOUHÉ VLASY

ORIGINAL SHAMPOO 6 pumps 8 pumps 10 pumps 

NUTRITIUM MASK 2 pumps 3 pumps 5 pumps 

ESSENTIAL OIL OF ORANGE 8 drops 9 drops 10 drops 

ESSENTIAL OIL OF ROSEMARY 2 drops 2 drops 2 drops 

POWER OIL 2 drops 3 drops 4 drops

RELAXAČNÍ RITUÁL

KRÁTKÉ VLASY STŘEDNĚ DL.  DLOUHÉ VLASY

EXTREME OIL MASK 10 pumps 15 pumps 20 pumps

SUPREME OIL 4 drops 6 drops 8 drops 

BONDER 2 pumps 3 pumps 4 pumps 

ORIGINAL OIL SHAMPOO* 8 pumps 10 pumps 12 pumps 

NUTRITIUM OIL MASK 3 pumps 4 pumps 5 pumps 

RADIANCE OIL CONDITIONER 1/2 pump 1 pump 2 pumps

HLUBOKÁ REKOSTRUKCE 
RITUÁL

POWER OIL 1 drop 2 drops 3 drops

ESSENTIAL OIL OF ORANGE 9 drops 12 drops 14 drops

     KRÁTKÉ VLASY STŘEDNĚ DL. DLOUHÉ VLASY

ORIGINAL OIL SHAMPOO 6 pumps 8 pumps 10 pumps

NUTRITIUM OIL MASK 4 pumps 6 pumps 10 pumps

INFINIUM 1/2 pump 1 pumps 2 pumps

ESSENTIAL OIL OF ROSEMARY 8 drops 8 drops 8 drops

STIMULANÍ RITUÁL 
(PROTI VYPADÁVÁNÍ 

KRÁTKÉ VLASY STŘEDNĚ DL. DLOUHÉ VLASY

ORIGINAL OIL SHAMPOO 6 pumps 8 pumps 10 pumps

INFINIUM 1/2 pump 1 pump 2 pumps

ESSENTIAL OIL OF LEMON 5 drops 6 drops 7 drops

ESSENTIAL OIL OF TEA TREE 3 drops 3 drops 3 drops

BALANČNÍ RITUÁL 
(PROTI LUPOVÝ)

  KRÁTKÉ VLASY STŘEDNĚ DL. DLOUHÉ VLASY

ORIGINAL SHAMPOO 6 pumps 8 pumps 10 pumps

NUTRITIUM MASK 2 pumps 3 pumps 4 pumps

INFINIUM 1/2 pump 1 pump 2 pumps

ESSENTIAL OIL OF BERGAMOT 2 drops 3 drops 4 drops

PURIFYING RITUÁL 
(PROTI MASTNÝM

ESSENTIAL OIL OF TEA TREE 4 drops 4 drops 4 drops

05
17

/1
10

01
06

6

*Shampoo three times if required.



Aplikace Organic Care

Snadná diagnostika  - Aplikace- Doporučené rituály!! Exclusivně pro 

mobil, tablet a počítač.

ORGANIC CARE 
BIO 



ORGANIC CARE 
TRVALÉ BARVY



KONCEPT

PEROXIDOVÉ BARVY S PŘÍRODNÍMI SLOŽKAMI, KTERÉ ŠET-
ŘÍ VLASY A PERFEKTNĚ KRYJÍ ŠEDINY

NEOBSAHUJÍ       OBSAHUJÍ
Amoniak

PPD

Silikony 

Parafín
Paraben

Parfuma

Kombinace hi-tech 
pigmentů

Rostlinný glycerin.

Jojoba ester

Unikátní gelová struktura

Kryje 100% šedin.

Hydratuje vlasy.

Bisabolol, bergamotový 
a magnoliový olej
Chrání pokožku hlavy.

Dlouhotrvající barva

Exkluzivní kombinace rost-
linných olejů.

ORGANIC CARE 
BIO BARVENÍ



Dodržujte doporuené dávkování pro každou aplikaci. Použití váhy pro správný poměr je 
doporučeno.

Aktivátor 30 vol je doporučení pro barvení šedivých 
vlasů.

Nejprve aplikujte barvu na kolem kořínků a následně na střední délky a konečky. Vždy ze 
řiďte pokyny výrobce. Pokud nemáte dostatek barvy nikdy nepřesouvejte barvu od kořín-
ků a namíchejte si další dávku, kterou použijete na střední délky a konečky.

Jakmile aplikujete barvu nezvedejte již vlasy u kořínků, aby nedošlo k nadměrné oxidaci 
barvy.

Krok 1

Krok 2

KROK ZA KROKEM BARVÍCÍM PROCESEM

ORGANIC CARE 
BIO BARVENÍ

Krok 3

Krok 4



100 ml
103 odstínů

Peroxid  Mix ČasÚčel 

Částečné 
Stínování 

Ztmavování

Šediny jemné 
*Mix se základní 

barvou

Velmi šedivé        
* Mix se základní 
barvou

Zesvětlení

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

1+1

1+1

1+1

1+2

20’- 30’

30’

35’

45’

ORGANIC CARE 
BIO BARVENÍ



3

1

4 5

10

6 7 8

9

ZÁKLADOVÉ

- Formulované na jednoodstínové barvení ne-
bo v kombinaci s dalšími odstíny.

- 100% krytí.

· Normální a jemně šedivé 20 vol

· Velmi šedivé 30 vol

ORGANIC CARE 
BIO BARVENÍ



ZLATÉ

- Přírodní vysoce lesklá barva. 

- Krytí šedin:

· Mix se základní barvou.

· Jemné šediny 20 vol·

.Velmi šedivé  30 vol

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

6.3 7.3

8.3

8.03 8.32

9.3

5.3

BIO



MĚDĚNÉ

Ultra-zářivé tóny se zrcadlovým efektem 

- Krytí šedin:

· Mix se základní barvou.

· Jemné šediny 20 vol. 

· Velmi šedivé 30 vol.

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

7.46 7.4

7.44 8.44

8.439.44

5.46

BIO



ČERVENÉ A FIALOVÉ

- Vysoce inetnzivní a zářivé tóny. 

- Krytí šedin:

· Mix se základní barvou.

· Jemné šediny 20 vol                

· Velmi šedivé 30 vol

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

6.64

6.65 6.66

6.67

7.64

5.76

BIO



HNĚDÉ A TEPLE BÉŽOVÉ

- Přírodní odstíny s vysokým leskem.  

- Krytí šedin:

· Mix se základní barvou.

· Jemně šedivé 20 vol                  

· Velmi šedivé 30 vol

Tabáky

Hnědé

Čokolády

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

4.31 5.31 6.31

10.318.317.31

5.35 6.35 7.356.34

6.52 7.526.47 5.52

BIO



STUDENÉ TÓNY

- HNĚDÉ A STUDENÁ BÉŽOVÁ. 

 Nomenklatura          Krytí 
  .13       80% 
  .23       80%

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

5.13 6.13

6.23

10.23

7.13

7.238.13

8.23

BIO



STUDENÉ TÓNY 

- POPELAVÁ

 Nomenklatura              Krytí 
      .01 (modrá)     80% 
      .1 (zelená)       60%

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

1.1 5.01

9.01

8.1 9.1

6.1 7.1

7.01

BIO



STUDENÉ TÓNY  

- PERLOVÁ.

 

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

 Nomenklatura             Krytí 
  .02        0% 
   .2        0% 
   .22       0%

9.2 *Neaplikujte přímo na šedivé vlasy.

9.02

9.22

BIO



STUDENÉ TÓNY

- PRO 100% KRYTÍ ŠEDIN.

- Mix se základní barvou.

- Normální / jemné šediny 20 vol, 
redukuj půl tónu.
Např.: Zákazník požaduje 8.23,
Mix 8.23 + 7 ; 1 + 1  20 vol

- Velmi šedivé 30 vol, redukuj o 1 
tón.
Např. Zákazník požaduje 8.23,
Mix 7.23 + 7 ; 1 + 1  30 vol

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

5.13 6.13

6.23

10.23

7.13

7.238.13

8.23

1.1 5.01

9.01

8.1 9.1

6.1 7.1

7.01

9.2 9.02 9.22

BIO



ZESVĚTLENÍ

- zesvětlení o max. 4-5 tónů.

- Pro max. zesvětlení použij oxidant     
30 vol / 40 vol

- Mix 1 + 2, aplikuj po dobu 45 minut.

- Na blond vlasy s různými odstíny po 
opakovaném melírování je tento pro-
dukt vysoce efektivní a koriguje ba-
revné rozdíly.

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

111

101

100.01 100.02

102

100

BIO



EXTRA ZESVĚTLENÍ

100
- Přírodní zlatavý odstín.
- Ideální pro zesvětlení vlasů s vy-
sokým procentem šedin.
- Může být použit i jako barevný 
regulátor s ostatními zesvětlovacími 
odstíny.

100.02
- Přírodní perleťový odstín.

102
- Perleťový odstín.

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

100.02

102

100

BIO



EXTRA ZESVĚTLENÍ

100.01
- Přírodní popelavý odstín.
- Možné aplikovat na vlasy s nízkým 
procentem šedin a pórovité blond vla-
sy.
- Ideální pro stínové zesvětlení.

101/111
- Studené tóny.
- Jedná se o nejlepší korektory, dávají 
studené (Nordic) tóny.
- Buďte velmi opatrní u šedivých a po-
rézních blond vlasů. Možnost ne-
chtěnných odstínů.

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

111101

100.01

BIO



KOUŘOVÝ KOREKTOR

- Ideální pro stínování úrovně 8 a 9 ze-
světlení a korekci teplých odstínů.

- Poměr 1 + 1  nebo 1 + 2
(v závislosti na požadované intenzitě ko-
rekce).

- Aplikujte do vlhkých vlasů.

- Mix s peroxidem 10 vol / 20 vol, v ná-
vaznosti na pórovitosti vlasů.

ORGANIC CARE 
BIO BARVENÍ



ORGANIC CARE 
BARVENÍ

Chromatický   
diagram

BIO



100

100.01

101

111

102 

100.02

ORGANIC CARE 
BARVENÍ

Zesvět-
lení

BIO



ORGANIC CARE 
BARVENÍ

Co je to?

Co to umí?

Aktivátor barev pro Or-
ganic care barvy.

Activuje barevné pigmenty a chrání 
vlasová vlákna. 
Jojobový olej.

Jak používat?
viz aplikační graf

Organic Care colour. Treatment lotion

balení 100 a 900 ml

BIO



PROPAGAČNÍ 
MATERIÁLY



ORGANIC CARE 
BIO 

P R O P A G A Č N Í  M A T E R I Á L Y     BARVENÍ

Organic chart
(12054500)

Startovací balíček 
(12054503)

Tištěný Organic chart 
(12054501)

Organic ručníky 
(12049082)

Plakát 
(12054506)



ORGANIC CARE 
BIO 

P R O P A G A Č N Í  M A T E R I Á L Y      STOJANY

Stojan kartonový 
(11001043)

Stojan dřevěný 
(88880155)



Produkt katalog 
(11001101)

Taška 
(11027432)

Aplikační postup   
(11001085)

Známka na výlohu 
(11001072)

Vzorky (Original Shampoo/ 
Original Oil Shampoo/ Nutritium 
Mask/Nutritium Oil Mask/Radian-

ce Conditioner / Radiance Oil 
Conditioner

Krabice 
(11001044)

Župan 
(12049060)

Ručník bavlna 
(12049049)

ORGANIC CARE 
BIO 

P R O P A G A Č N Í  M A T E R I Á L Y             BARVENÍ



BEAUTIFYING 

YOUR 

LIFE

www.tahe-czech.cz 
www.tahe.sk


	D

